АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14.02.2020 № 64
            г.Велиж

      В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг Администрацией муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 №52, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в Административные регламенты предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальных услуг:
- «Дача согласия на обмен занимаемого по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.02.2014 №73(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.06.2015 №277, от 29.12.2015 №69, от 10.02.2016 №78, от 26.05.2016 №324, от 30.05.2017 №315, от 01.03.2019 №86, от 28.11.2019 №567);
-  «Замена занимаемого жилого помещения муниципального жилищного фонда» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.06.2015 №278,  от 29.12.2015 №697, от 10.02.2016 №78, от 26.05.2016  № 324, от 30.05.2017 №315, от 18.03.2019 №116, от 28.11.2019 №569);
- «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.02.2017 №82 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.05.2017 №315, от 01.03.2019 №86, от 28.11.2019 №568);
- «Принятие решения о проведении ремонта жилых помещений, нуждающихся в ремонте, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принадлежащих им на праве собственности», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 17.08.2017 №469 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.03.2019 №86, от 28.11.2019 №565) следующие изменения:

- по тексту административных регламентов и приложений к ним, слова в соответствующем падеже «отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»» заменить словами, в соответствующем падеже, «отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»».
       2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.А. Зубкову.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                              В.В. Самулеев
О внесении изменений в Административные регламенты   Администрации муниципального образования «Велижский район»